ZYD090770； 出 质 人 证 券 账 户 为 ：

B881743265；证券代码为：600185；登记内容

为陕西鑫德进出口有限责任公司将持有的

*

ST 海星（证券代码：600185）壹仟叁佰玖拾

壹万壹仟贰佰伍拾股（13,911,250 股）股份质

押给珠海格力集团有限公司；（2） 质押登记

证明书编号为：ZYD090778；出质人证券账户

为：B881743273；证券代码为：600185；登记内

容为陕西昊东生物科技有限公司将持有的

*

ST 海星（证券代码：600185）壹仟陆佰万股

（16,000,000 股）股份质押给珠海格力集团有

限公司。 特此声明上述两份证券质押登记证

明原件作废。

珠海格力集团有限公司

2014年 4 月 26 日

关于证券质押登记证明遗失声明